PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

H..- mi
Proc.n.? 131201/2022

Rubricai

&
5

d!
r
O '7^

CP tjj

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.e
131201/2022. PREGÃO ELETRÔNICO n.® 002/2023-SRP. FINALIDADE; Registro de Preços. TIPO
DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de
pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de Cestas Básicas, de interesse da Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA,
através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que lhes
são conferidas pela Lei Federal n.s 10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio,
torna público aos interessados, o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.^ 002/2023-SRP, conforme
abaixo: 1. RSR EMPREEDIMENTOS LTDA sob CNP] n.® 39.608.818/0001-27, sediada na Avenida dos
Holandeses, Cons. Hilton Rodrigues, n.^ 05, Loja 17, CEP 65.065-180, Olho D'água, São Luís/MA,
representada por seu Proprietário o Sr. RAIMUNDO DOS SANTOS REIS sob CPF n.s 055.052.463-03
e C. I. n.s 037677362009-5 SSP/MA, vencedor dos itens 1 e 2 Bacabal, Estado do Maranhão, 06 de
fevereiro de 2023. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, Qih / 12023 -

Nome:

PREFEITURA

Rua 15de Novembro. 229-Centro. Bacabal -MA 65700-000